Опрема
	Equipment

	
	Краток опи на опремата која се употребува при инспекција од наведениот опсег на акредитација

Short description of the equipment used for Inspection mentioned in the scope of the accreditation



	Број
No.
	Опрема
(производител, тип, идентификационен број)

Name of equipment
(producer, type, ID)
	Други важни информации
(мерно подрачје, специфицирана точност и т.н.)

Other important data
(measuring range, specified accuracy, etc.)
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